財政部82年4月29日台財融字第821141346號函等79則函，自即日停止適用

發文機關：金融監督管理委員會

發文字號：金融監督管理委員會 111.07.28.  金管銀合字第11102173972號函

發文日期：民國111年7月28日

主旨：財政部82年4月29日台財融字第821141346號函等79則函，自即日停

　　　止適用，請查照。

說明：財政部82年4月29日台財融字第821141346號函、82年12月30日台財

　　　融字第822284183號函、83年1月4日財融字第822222587號函、85年

　　　4月12日台財融字第85516156號函、85年9月18日台財融字第855415

　　　71號函、86年4月7日台財融字第 86616082號函、86年5月12日台財

　　　融字第86621422號函、86年12月23日台財融字第86660632號函、87

　　　年2月7日台財融字第87703884號函、87年4月13日台財融字第87716

　　　523號函、81年3月24日台財融字第810100613號函、81年5月29日台

　　　財融字第810219389號函、81年6月4日台財融字第810183098號函、

　　　81年6月9日台財融字第810135565號函、81年6月13日台財融字第81

　　　0218258號函、81年6月24日台財融字第 810241608號函、83年1月4

　　　日台財融字第 822222609號函、83年3月21日台財融字第832115460

　　　號函、83年10月24日台財融字第83321596號函、83年12月29日台財

　　　融字第 83334240號函、84年3月16日台財融字第84241210號函、84

　　　年3月24日台財融字第84714539號函、84年3月31日台財融字第8471

　　　5846號函、84年5月24日台財融字第84725040號函、84年5月30日台

　　　財融字第84725254號函、84年8月3日台財融字第84348318號函、84

　　　年9月20日台財融字第84733259號函、84年9月29日台財融字第8473

　　　3188號函、84年10月17日台財融字第 84719176號函、84年11月3日

　　　台財融字第84780740號函、84年11月10日台財融字第84432216號函

　　　、 84年12月27日台財融字第84792004號函、85年9月23日台財融字

　　　第 85541914號函、85年9月24日台財融字第85546062號函、85年10

　　　月22日台財融字第85309800號函、85年11月1日台財融字第8531544

　　　0號函、85年11月14日台財融字第 85336276號函、85年11月22日台

　　　財融字第85346775號函、86年2月4日台財融字第86604601號函、86

　　　年4月22日台財融字第86617521號函、87年3月17日台財融字第8706

　　　0755號函、87年5月12日台財融字第87718786號函、87年5月25日台

　　　財融字第87723654號函、87年6月1日台財融字第780171091號函、8

　　　7年6月10日台財融字第87727491號函、88年2月10日台財融字第887

　　　06510號函、88年3月15日台財融字第 88710650號函、81年7月23日

　　　台財融字第 810291680號函、81年8月12日台財融字第810334071號

　　　函、 81年8月26日台財融字第810363940號函、82年6月15日台財融

　　　字第 820124804號函、82年7月12日台財融字第821149797號函、82

　　　年12月9日台財融字第820571800號函、83年1月4日台財融字第8222

　　　2609號函、83年3月24日台財融字第 831199251號函、83年3月24日

　　　台財融字第 832299251號函、83年4月22日台財融字第831978491號

　　　函、 83年6月29日台財融字第831983851號函、83年7月19日台財融

　　　字第83101387號函、84年10月17日台財融字第84718678號函、85年

　　　5月1日台財融字第85097448號函、85年8月24日台財融字第8553905

　　　5號函、85年9月12日台財融字第 85264350號函、85年10月2日台財

　　　融字第85546433號函、86年5月6日台財融字第86620894號函、86年

　　　5月23日台財融字第86146528號函、87年1月15日台財融字第877010

　　　98號函、87年1月20日台財融字第 87701375號函、87年2月3日台財

　　　融字第 87704094號函、87年2月10日台財融字第87705215號函、87

　　　年7月29日台財融字第87736812號函、87年8月1日台財融字第87737

　　　202號函、87年8月4日台財融字第 87737617號函、87年11月16日台

　　　財融字第87741500號函、87年12月4日台財融字第87394193號函、8

　　　7年12月18日台財融字第87763194號函、88年5月27日台財融字第88

　　　725680號函、87年12月11日台財融字第87762520號函、85年11月11

　　　日台財融字第85549826號函，自即日停止適用。